
 
 

UCHWAŁA NR XIV/160/25 
RADY GMINY DŁUGOŁĘKA 

z dnia 4 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr II/26/24 z dnia 27 maja 2024 r. w sprawie zasad na jakich 
przewodniczącym rad sołeckich będą przysługiwały diety oraz zwrot kosztów podróży służbowych 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153) Rada Gminy Długołęka uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr II/26/24 z dnia 27 maja 2024 r. w sprawie zasad na jakich przewodniczącym rad 
sołeckich będą przysługiwały diety oraz zwrot kosztów podróży służbowych wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie zasad na jakich sołtysom będą przysługiwały diety oraz zwrot kosztów podróży”; 

2) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wysokość miesięcznej diety dla sołtysów na terenie Gminy Długołęka w wysokości: 
1000,00 złotych (słownie: jeden tysiąc złotych).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

  

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy: 
Agata Kaczmarek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 września 2025 r.

Poz. 3797


	UCHWAŁA NR XIV/160/25 RADY GMINY DŁUGOŁĘKA z dnia 4 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2025-09-15T09:46:51+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




